ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

	ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о выдаче разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района

	Главе Темрюкского городского поселения
Темрюкского района

	гр.

	проживающего (ей) по адресу:
 г. Темрюк,

	тел.

Заявление

	Место нахождения зеленых насаждений: Краснодарский край, г. Темрюк

	(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом).
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас выдать разрешение на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района по указанному адресу.

	"

	"

	20

	г.

	(дата)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                         В.Д.Шабалин

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

	ФОРМА АКТА
комплексного осмотра зеленых насаждений произрастающих на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района

 АКТ
комплексного осмотра зеленых насаждений произрастающих на территории
Темрюкского городского поселения Темрюкского района

« ____» __________ 20 ____года                                                                          г. Темрюк

	Комиссия в составе:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Провели комплексное обследование зеленых насаждений по адресу: (указать также Ф.И.О. заявителя, номер тел.): ____________________________________________________________________________
В результате обследования выявлено: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Комиссия пришла к выводу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                 ___________   __________________
                                                                                         подпись          расшифровка подписи
                                                                                 ___________   __________________
                                                                                         подпись          расшифровка подписи
                                                                                 ___________   __________________
                                                                                         подпись          расшифровка подписи

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                       В.Д.Шабалин

	          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

РАЗРЕШЕНИЕ
на вырубку (пересадку) зеленых насаждений
на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района

В соответствии с актом комиссии по обследованию зеленых насаждений от ______________ № _______  администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района разрешает ___________________________(наименование юр.лица, физ.лица) вырубку (пересадку) зеленых насаждений _______________________________________ в связи ______________________________________(указать причину) по адресу:__________________________________________________________ ____________________________________________________________________ (указать количество и виды зеленых насаждений).
Экологические требования проведения работ:
1. Вырубленные зеленые насаждения подлежат утилизации на полигоне для сбора ТБО.
2. Плодородный слой почвы подлежит использованию для благоустройства на данном земельном участке, либо передаче в специализированные организации городского хозяйства.
3. Земляные работы проводить не ближе 2-х метров от сохраняющихся на земельном участке деревьев и 1,5 метров от кустарника.
4. На период строительных работ все деревья, находящиеся на  строительной площадке и не подлежащие вырубке, должны быть ограждены деревянными щитами.
5. Дополнительные требования ________________________________.
Срок действия разрешения с ___________г. до _________г.
Ответственность за несоблюдение условий и требований настоящего разрешения предусмотрена законодательством РФ.

Разрешение получил «___»_________________ _____________ ___________
                                                     дата                            Ф.И.О.           подпись

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                      В.Д.Шабалин

         ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в вырубке (пересадке) зеленых насаждений

В соответствии с актом комиссии по обследованию зеленых насаждений от ______________ № _______  администрация Темрюкского городского поселения Темрюкского района не разрешает ___________________________(наименование юр.лица, физ.лица) вырубку (пересадку) зеленых насаждений _______________________________________ по адресу: ____________________________ в связи ______________________________________(указать причину).

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                       В.Д.Шабалин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5                                      к административному регламенту администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

Блок-схема
 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»
 (
прием и регистрация заявления
)

 (
рассмотрение заявления
)

 (
выдача разрешения
) (
отказ в выдаче разрешения
заявлениязаявления
)

Заместитель главы
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                      В.Д.Шабалин